Contratos Campus Feliz <contratos@feliz.ifrs.edu.br>

CONTRATO 56/2020 : SOLICITAÇÃO DE EMPENHO

Contratos Campus Feliz <contratos@feliz.ifrs.edu.br> 18 de setembro de 2020 17:54
Para: Financeiro Setor <financeiro@feliz.ifrs.edu.br>, DAP - Campus Feliz <dap@feliz.ifrs.edu.br>

Boa Noite!
Solicito empenhos para realização de contrato 56/2020 do pregão 54/2020, do Campus Feliz nos termos do item 10
do ANEXO IX (DA VIGÊNCIA E DA PRORROGAÇÃO) da IN 05 2017.

10.Nos contratos cuja duração, ou previsão de duração, ultrapasse um exercício financeiro, deverá ser
indicado o crédito e respectivo empenho para atender à despesa no exercício em curso, bem como
cada parcela da despesa relativa à parte a ser executada em exercício futuro, com a declaração de
que, em termos aditivos ou apostilamentos, indicar-se-ão os créditos e empenhos para sua cobertura

Objeto: Contratação de serviços de Terceirizados de Mão-de-Obra com Dedicação Exclusiva para o Campus Feliz do
IFRS
Vigência: 05/10/2020 - 05/10/2021
Segue o termo de homologação, a proposta da empresa e o link do arquivos digitalizados ( até 08/09/2020) .
*O item 5 é o único sob demanda, se não houver demanda programada, precisa de algum valor para os trâmites nos
sistemas SIASG.

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1TorBIGSQO46mhA_yW-HQmbgDlnvu_Tac

Atenciosamente,
Daniel Lothário Koch
Setor de Licitações e Contratos
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz - UG 158676
www.feliz.ifrs.edu.br

OBSERVAÇÃO: Devido à pandemia estamos trabalhando remotamente.

2 anexos

Proposta comercial - 04.09.2020 - 2.pdf
103K

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico.pdf
218K

E-mail de Feliz.ifrs.edu.br - CONTRATO 56/2020 : SOLICITAÇÃO D... https://mail.google.com/mail/u/2?ik=95c2ef77b2&view=pt&search=all...

1 of 1 24/09/2020 13:13